
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000129 Estado da Bahia - quarta-feira, 22 de janeiro de 2025 Ano 2

Portaria

 
 

 
PORTARIA Nº 003/2025 

 

Dispõe sobre a correção do texto da Portaria nº 001/2025 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais 
legislação aplicável,  

 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica corrigido o texto da Portaria nº 001/2025, no seguinte trecho: 

Presidente – Kelly Regina dos Santos Souza, CPF: 064.423.715-57 

Membro – Cleito Baleeiro Souza, CPF: 016.978.145-30 

Membro – André Luís de Carvalho, CPF: 000.120.605-26 

 

Art. 2º Onde se lê: 

Leia-se: 

Membro – Edmarcio Alves dos Santos, CPF: 623.881.505-15 

Membro – Alan Melo dos Santos, CPF: 923.930.555-68 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba (Ba), 15 de janeiro de 2025. 

 

Micael Batista Silveira 

Prefeito Municipal 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 020
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 74941211C5B5A237E751B5B58B95E33D


		2025-01-22T09:29:23-0300




